
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

11. Jaarrekening 2006 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2007, nummer 513; 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. De jaarrekening 2006 vast te stellen overeenkomstig de opgemaakte stukken. 
2. Het voordelig saldo over 2006 bedraagt € 1.688.236. 
3. Van het totale voordelige saldo in 2007 een bedrag van € 238.400 toe te voegen aan de algemene 

reserve en dit te bestemmen voor diverse projecten 
4. Het restant saldo ad € 1.449.800 toe te voegen aan de bestemmingsreserve grote projecten 

conform de afspraken in de nota reserves en voorzieningen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 juni 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


